
UCHWAŁA NR 84/XVIII/15 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 22 maja 2015 r. 

 

w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad  w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Głogowie uchwala, postanawia: 
 
 

§ 1 
 
1. Na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych są przyjmowani z pominięciem 

postępowania kwalifikacyjnego wszyscy laureaci i finaliści następujących olimpiad 
stopnia centralnego. 

2.  Podstawę przyjęcia kandydata stanowi zaświadczenie wydane przez komitet główny 
olimpiady. 

3. Z uprawnień, o których mowa w ust. 1 kandydaci mogą skorzystać tylko jeden raz w roku 
uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku następnym. 

 
§ 2 

 
Uchwała dotyczy przyjęć na studia w roku akademickim 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018.    
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


